

ROZPOČET


Stavba: Demolice zdi - Dvorská

Objekt:

Objednatel: Město Šternberk

Zhotovitel: MALETÍNSKÝ PÍSKOVEC, spol. s r.o.

Místo: Šternberk

Zpracoval: 

Datum: 24.03.2021

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost sutě celkem
1	005211030R	Dočasná dopravní opatření	sou bor	1,000	2 625,000	2 625,000	0,000
2	120901101	Bourání zdiva cihelného nebo smíšeného na maltu vápennou	m3	133,927	161,000	21 562,247	0,000
3	979088212	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	267,854	30,770	8 241,868	0,000
4	162601101	Vodorovné přemístění do 4000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	133,927	173,680	23 260,441	0,000
5	171201221	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	267,854	5,000	1 339,270	0,000

Celkem

57 028,826

0,000

Součástí ceny je:

"- dopravní opatření po dobu bourání (2 dny)

"- bourání smíšeného zdiva po "základ" (po úroveň okolního terénu)

"- nakládání suti na NA

"- odvoz suti na recyklační středisko Babice u Šternberka vč. poplatku

Součástí není:

"- zajištění odkrytého prostoru areálu 

"- případná úprava omítky u objektu 